Glltig ab 14.12.2025

Fahrtnummer

Langenselbold, Markt am Ring
Langenselbold, Ringstralke
Ravolzhausen, Jockelsackern

Ravolzhausen, Langenselbolder StralRe
Ravolzhausen, Langendiebach StraRe
Ravolzhausen, Unterfeld

Langendiebach, Neuer Friedhof
Langendiebach, Bruchkébeler Stralke
Langendiebach, Rosenstral3e
Langendiebach, Auf dem Hessel
Langendiebach, Rathaus
Langendiebach, Georg-Biichner-Schule
Rickingen, Langstralle

Ruckingen, Rodenbacher StraRe
Niederrodenbach, Altenzentrum
Niederrodenbach, Gartenstralle
Niederrodenbach, Raiffeisenbank
Niederrodenbach, Sparkasse
Niederrodenbach, Landwehr
GroBkrotzenburg, Kreuzburggymnasium
Niederrodenbach, Adolf-Reichwein-Schule
Wolfgang, Degussa

GroRRauheim, Wolfstral3e
GroRkrotzenburg, Kraftwerk
GroRkrotzenburg, West
GroRkrotzenburg, Mitte
GroRkrotzenburg, Siedlung
GroRkrotzenburg, Gutenbergallee

Zeichenerklarung

Lsz -Nuram letzten Schultag vor den Ferien und bei

Zeugnisausgabe

z den Ferien und bei Zeugnisausgabe

101

GB

=nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor

102

Montag - Freitag

103

10:59 13:36
11:07 1344
11:12 13:49
11:17 13:54
11:19 13:56
11:20 13:57
11:22 13:59
11:26 14:.03
= Gelenkbus

15:56
16:04
16:09
16:14
16:16
16:17
16:19
16:23

S

Stroh Bus-Verkehrs GmbH
GoethestraBe 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen - Telefon: 06047 985 693 - Webseite: www.stroh-bus.com

=nur an Schultagen


https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/

Glltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Fahrtnummer 401

Verkehrsbeschranku LSZ zf zf zf

GroBkrotzenburg, Kreuzburggymnasium ab 7:02
GroRkrotzenburg, Gutenbergallee 7.07
GroRkrotzenburg, Siedlung 7:09
GroRkrotzenburg, Mitte 71
GroRkrotzenburg, West 7:12
GroRkrotzenburg, Kraftwerk 714
GroRauheim, WolfstraRe 7:19
Wolfgang, Degussa 7:25
Niederrodenbach, Gartel 7:32
Niederrodenbach, Adolf-Reichwein-Schule 7:34

Niederrodenbach, Landwehr
Niederrodenbach, Sparkasse
Niederrodenbach, Raiffeisenbank
Niederrodenbach, GartenstraRe
Niederrodenbach, Altenzentrum
Rickingen, Rodenbacher StralRe
Rickingen, Langstrale
Langendiebach, Georg-Biichner-Schule
Langendiebach, Rathaus
Langendiebach, Auf dem Hessel
Langendiebach, Auf der Beune
Langendiebach, Bruchkdbeler Stralle
Langendiebach, Neuer Friedhof
Ravolzhausen, Unterfeld
Ravolzhausen, Langendiebach StraRe
Ravolzhausen, Langenselbolder Stral3e
Ravolzhausen, Jockelsackern
Langenselbold, Kathe-Kollwitz Schule

Langenselbold, Ringstralke
Langenselbold, Markt am Ring an

Zeichenerkldrung
=nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei
Lsz Zeugnisausgabe GB
2f  =nuran Schultagen, nicht am letzten Schultag vor
den Ferien und bei Zeugnisausgabe

402

403

GB GB
9:50 12:45
9:59 12:54
10:05 13:00
10:07 13:02
10:09 13:04
10:10 13:05
10:11 13:06
10:15 13:10

10:16 13:11
10:17 13:12
10:18 1313
10:19 13:14
10:20 13:15
10:23 13:18
10:24 13:19
10:26 13:21
10:27 13:22
10:28 13:23
10:29 13:24
10:32 13:27
= Gelenkbus

15:25
15:27
15:29
15:30
15:31
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:52
15:53
15:54

16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17.08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
1717
17:18
17:19

S

Stroh Bus-Verkehrs GmbH
GoethestraBe 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen - Telefon: 06047 985 693 - Webseite: www.stroh-bus.com

=nur an Schultagen


https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/

	Bus – Linie 51S – Fahrtrichtung: Hinfahrt – Schulverkehr Langenselbold · Rodenbach · Großkrotzenburg
	Montag - Freitag

	Bus – Linie 51S – Fahrtrichtung: Rückfahrt – Schulverkehr Großkrotzenburg · Rodenbach · Schulverkehr Langenselbold
	Montag - Freitag


