



51S



Schulverkehr Langenselbold · Rodenbach · Großkrotzenburg

STROH
Bus-Verkehrs GmbH


Gültig ab 14.12.2025

Goethestraße 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen · Telefon: 06047 985 693 · Webseite: www.stroh-bus.com**Fahrplan-auskunft**

		Montag - Freitag			
Fahrnummer		101	102	103	104
Verkehrsbeschränkung		S	LSZ	zf	zf
Hinweise		GB			
Langenselbold, Markt am Ring	ab	6:24			
Langenselbold, Ringstraße		6:25			
Ravolzhausen, Jockelsäckern		6:28			
Ravolzhausen, Langenselboldere Straße		6:29			
Ravolzhausen, Langendiebach Straße		6:30			
Ravolzhausen, Unterfeld		6:31			
Langendiebach, Neuer Friedhof		6:33			
Langendiebach, Bruchköbeler Straße		6:34			
Langendiebach, Rosenstraße		6:35			
Langendiebach, Auf dem Hessel		6:36			
Langendiebach, Rathaus		6:37			
Langendiebach, Georg-Büchner-Schule		6:38			
Rückingen, Langstraße		6:39			
Rückingen, Rodenbacher Straße		6:40			
Niederrodenbach, Altzentrum		6:44			
Niederrodenbach, Gartenstraße		6:44			
Niederrodenbach, Raiffeisenbank		6:45			
Niederrodenbach, Sparkasse		6:47			
Niederrodenbach, Landwehr		6:49			
Großkrotzenburg, Kreuzburggymnasium		7:02			
Niederrodenbach, Adolf-Reichwein-Schule		10:59	13:36	15:56	
Wolfgang, Degussa		11:07	13:44	16:04	
Großauheim, Wolfstraße		11:12	13:49	16:09	
Großkrotzenburg, Kraftwerk		11:17	13:54	16:14	
Großkrotzenburg, West		11:19	13:56	16:16	
Großkrotzenburg, Mitte		11:20	13:57	16:17	
Großkrotzenburg, Siedlung		11:22	13:59	16:19	
Großkrotzenburg, Gutenbergallee	an	11:26	14:03	16:23	

Zeichenerklärung

LSZ = nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe

GB = Gelenkbus

S = nur an Schultagen

zf = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe



51S



Schulverkehr Großkrotzenburg · Rodenbach · Langenselbold

STROH
Bus-Verkehrs GmbH


Gültig ab 14.12.2025

Goethestraße 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen · Telefon: 06047 985 693 · Webseite: www.stroh-bus.com
Fahrplan-auskunft

		Montag - Freitag				
Fahrnummer		401	402	403	404	405
Verkehrsbeschränkung		S	LSZ	zf	zf	zf
Hinweise		GB	GB	GB		
Großkrotzenburg, Kreuzburggymnasium	ab	7:02	9:50	12:45	15:10	16:35
Großkrotzenburg, Gutenbergallee		7:07				
Großkrotzenburg, Siedlung		7:09				
Großkrotzenburg, Mitte		7:11				
Großkrotzenburg, West		7:12				
Großkrotzenburg, Kraftwerk		7:14				
Großauheim, Wolfstraße		7:19				
Wolfgang, Degussa		7:25	9:59	12:54	15:19	16:44
Niederrodenbach, Gartel		7:32				
Niederrodenbach, Adolf-Reichwein-Schule		7:34				
Niederrodenbach, Landwehr			10:05	13:00	15:25	16:50
Niederrodenbach, Sparkasse			10:07	13:02	15:27	16:52
Niederrodenbach, Raiffeisenbank			10:09	13:04	15:29	16:54
Niederrodenbach, Gartenstraße			10:10	13:05	15:30	16:55
Niederrodenbach, Altzentrum			10:11	13:06	15:31	16:56
Rückingen, Rodenbacher Straße			10:15	13:10	15:35	17:00
Rückingen, Langstraße			10:16	13:11	15:36	17:01
Langendiebach, Georg-Büchner-Schule		10:17	13:12	15:37	17:02	
Langendiebach, Rathaus		10:18	13:13	15:38	17:03	
Langendiebach, Auf dem Hessel		10:19	13:14	15:39	17:04	
Langendiebach, Auf der Beune		10:20	13:15	15:40	17:05	
Langendiebach, Bruchköbeler Straße		10:23	13:18	15:43	17:08	
Langendiebach, Neuer Friedhof		10:24	13:19	15:44	17:09	
Ravolzhausen, Unterfeld		10:26	13:21	15:46	17:11	
Ravolzhausen, Langendiebach Straße		10:27	13:22	15:47	17:12	
Ravolzhausen, Langenselbold Straße		10:28	13:23	15:48	17:13	
Ravolzhausen, Jockelsäckern		10:29	13:24	15:49	17:14	
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule		10:32	13:27	15:52	17:17	
Langenselbold, Ringstraße				15:53	17:18	
Langenselbold, Markt am Ring	an			15:54	17:19	

Zeichenerklärung
LSZ = nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe

GB = Gelenkbus

S = nur an Schultagen

zf = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe